
Résultats - Etape 2 - Grand Prix Plouay  
Paracycling

Challenge Breton UCI - Ploëzal - Plouay - Ploërmel

Résultats | Live Classements : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Cat Temps Distance Ecart
km/h

Moy Par cat.

WH3 (WH3) (2)
1 135 ✱VANDEVYVER Laurence WH3 1:38:38 37,8 km - 22,99 1° WH3-F/2
2 136 ✱GAY Meggie WH3 1:31:11 31,5 km + 1 tour 20,73 2° WH3-F/2

WH4 (WH4) (1)
1 140 ✱MAHÉ Lydie WH4 1:41:51 25,2 km - 14,85 1° WH4-F/1

WC2 (WC2) (1)
1 121 ✱RIBAULT Christelle WC2 1:36:20 44,1 km - 27,47 1° WC2-F/1

WC3 (WC3) (2)
1 126 ✱VAN DEN AARSSEN Aniek WC3 1:27:17 44,1 km - 30,32 1° WC3-F/2
2 125 ✱JAMESON Heather WC3 1:31:42 37,8 km + 1 tour 24,73 2° WC3-F/2

WC4 (WC4) (2)
1 130 ✱ALENCON Katell WC4 1:43:45 56,7 km - 32,79 1° WC4-F/2
2 131 ✱PAUMIER Marion WC4 1:50:07 50,4 km + 1 tour 27,46 2° WC4-F/2

WB (WB) (2)
1 116 ✱ZUYDERHOUDT Marit WB 1:50:05 50,4 km - 27,47 1° WB-F/2
2 115 ✱KENNEDY Jessica WB 1:43:30 44,1 km + 1 tour 25,57 2° WB-F/2

MH2 (MH2) (1)
1 58 HESEN Tijs MH2 1:34:51 37,8 km - 23,91 1° MH2-M/1

MH3 (MH3) (12)
1 70 NARCE Ludovic MH3 1:33:55 50,4 km - 32,20 1° MH3-M/12
2 75 ESPINOZA BALZA Richard Leandro MH3 1:39:46 50,4 km à 5:51 30,31 2° MH3-M/12
3 73 TESSON Vincent MH3 1:40:38 50,4 km à 6:43 30,05 3° MH3-M/12
4 68 LERAY Gregory MH3 1:44:49 50,4 km à 10:54 28,85 4° MH3-M/12
5 66 LAFFETER Killian MH3 1:35:11 44,1 km + 1 tour 27,80 5° MH3-M/12
6 74 VALET Hugues MH3 1:37:19 44,1 km + 1 tour 27,19 6° MH3-M/12
7 65 KOOMEN Sander MH3 1:40:26 44,1 km + 1 tour 26,35 7° MH3-M/12
8 69 LIMEUL Didier MH3 1:40:39 44,1 km + 1 tour 26,29 8° MH3-M/12
9 63 GÉNEVÉE Stéphane MH3 1:43:31 44,1 km + 1 tour 25,56 9° MH3-M/12

10 71 RAFFIN Louis Pierre MH3 1:46:51 44,1 km + 1 tour 24,76 10° MH3-M/12
11 62 DUFRESNE Johan MH3 1:49:13 37,8 km + 2 tours 20,77 11° MH3-M/12

Abandons (1)
DNF 67 LE FOLL Matthieu MH3 Abandon 25,2 km

MH4 (MH4) (6)
1 88 RIO Sébastien MH4 1:40:38 50,4 km - 30,05 1° MH4-M/6
2 78 BIRÉE Andy MH4 1:45:30 50,4 km à 4:52 28,66 2° MH4-M/6
3 82 MARIETTE Arnaud MH4 1:35:08 44,1 km + 1 tour 27,81 3° MH4-M/6
4 87 WALL Seamus MH4 1:43:31 44,1 km + 1 tour 25,56 4° MH4-M/6
5 84 PASCO Drenwal MH4 1:41:04 37,8 km + 2 tours 22,44 5° MH4-M/6

Abandons (1)
DNF 83 MURNANE Ray MH4 Abandon 6,3 km

MH4V (MH4M) (1)
1 81 DESSAUVE Frederic MH4M 1:34:03 37,8 km - 24,11 1° MH4M-M/1

MH5 (MH5) (1)
1 91 HEIJKOOP Marco MH5 1:46:20 37,8 km - 21,33 1° MH5-M/1



Résultats - Etape 2 - Grand Prix Plouay  
Paracycling

Challenge Breton UCI - Ploëzal - Plouay - Ploërmel

Résultats | Live Classements : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Cat Temps Distance Ecart
km/h

Moy Par cat.

MT1 (MT1) (1)
1 106 REMY Gabriel MT1 1:30:02 25,2 km - 16,79 1° MT1-M/1

MT2 (MT2) (2)
1 111 BLIN David MT2 1:24:08 31,5 km - 22,46 1° MT2-M/2
2 110 MATUNAGA NASCIMENTO Adriano MT2 1:28:56 25,2 km + 1 tour 17,00 2° MT2-M/2

MC1 (MC1) (2)
1 9 O’CALLAGHAN Cormac MC1 1:43:56 56,7 km - 32,73 1° MC1-M/2
2 8 HUET Sébastien MC1 1:43:34 50,4 km + 1 tour 29,20 2° MC1-M/2

MC2 (MC2) (4)
1 15 BUUR Hidde MC2 1:40:25 63 km - 37,64 1° MC2-M/4
2 18 TAROU Thomas MC2 1:41:05 63 km à 0:40 37,39 2° MC2-M/4
3 17 JOLY BRUNET Laïs MC2 1:42:40 56,7 km + 1 tour 33,14 3° MC2-M/4
4 14 BIDEAU Lionel MC2 1:47:04 44,1 km + 3 tours 24,71 4° MC2-M/4

MC3 (MC3) (9)
1 26 HUBERT Louis MC3 1:40:28 63 km - 37,62 1° MC3-M/9
2 25 HETHERINGTON Ben MC3 1:41:05 63 km à 0:37 37,39 2° MC3-M/9
3 23 DUQUESNES Benjamin MC3 1:41:08 63 km à 0:40 37,38 3° MC3-M/9
4 22 AUBÉRY Hyacinthe MC3 1:47:46 63 km à 7:18 35,08 4° MC3-M/9
5 30 RAYMOND Anthony MC3 1:51:59 56,7 km + 1 tour 30,38 5° MC3-M/9
6 31 SANSEAU Benjamin MC3 1:41:14 50,4 km + 2 tours 29,87 6° MC3-M/9
7 29 LE RICHEUX Allan MC3 1:41:16 50,4 km + 2 tours 29,86 7° MC3-M/9
8 24 GUILBAULT Florin MC3 1:43:54 50,4 km + 2 tours 29,10 8° MC3-M/9
9 27 JEANDET Michel MC3 1:43:57 50,4 km + 2 tours 29,09 9° MC3-M/9

MC4 (MC4) (5)
1 40 SNIJDERS Marijn MC4 1:41:04 63 km - 37,40 1° MC4-M/5
2 37 KRUIJFF Teun MC4 1:45:52 63 km à 4:48 35,71 2° MC4-M/5
3 35 BOMPAS Christophe MC4 1:40:29 56,7 km + 1 tour 33,86 3° MC4-M/5
4 39 NOMME Anre MC4 1:43:45 56,7 km + 1 tour 32,79 4° MC4-M/5
5 38 MAUPIN Thierry MC4 1:49:33 37,8 km + 4 tours 20,70 5° MC4-M/5

MC5 (MC5) (8)
1 47 DE KONING Timothy MC5 1:41:00 63 km - 37,43 1° MC5-M/8
2 46 BEAUMONT Jérôme MC5 1:41:06 63 km à 0:06 37,39 2° MC5-M/8
3 54 WEBB Finlay Taro MC5 1:41:06 63 km à 0:06 37,39 3° MC5-M/8
4 53 VAN NULAND Cyriel MC5 1:43:51 63 km à 2:51 36,40 4° MC5-M/8
5 52 TREHUDIC Claude MC5 1:40:32 56,7 km + 1 tour 33,84 5° MC5-M/8
6 45 HABASQUE Nael MC5 1:42:07 56,7 km + 1 tour 33,31 6° MC5-M/8
7 49 LAZZARI Tojo MC5 1:43:43 56,7 km + 1 tour 32,80 7° MC5-M/8
8 44 AANSTOOT Xian MC5 1:45:02 56,7 km + 1 tour 32,39 8° MC5-M/8

MB (MB) (4)
1 4 VAN JAARSVELD Thijs MB 1:40:56 63 km - 37,45 1° MB-M/4
2 3 O TOOLE Ciarán MB 1:41:58 56,7 km + 1 tour 33,36 2° MB-M/4
3 2 LE CAM Loic MB 1:42:17 56,7 km + 1 tour 33,26 3° MB-M/4
4 1 COURANT Nicolas MB 1:59:34 56,7 km + 1 tour 28,45 4° MB-M/4

MS (MS) (1)
1 102 FOUCHOU LAPEYRADE Christophe MS 1:48:14 56,7 km - 31,43 1° MS-M/1

National Eligible (MNE) (3)
1 96 DUSSAUD Francois MNE 1:41:04 63 km - 37,40 1° MNE-M/3
2 97 ROSIÈRE Lionel MNE 1:40:30 56,7 km + 1 tour 33,85 2° MNE-M/3
3 98 TRAVERS Cedric MNE 1:42:35 56,7 km + 1 tour 33,16 3° MNE-M/3



Classement général à l'issue de l'étape 2

Challenge Breton UCI - Ploëzal - Plouay - Ploërmel

Résultats | Live Classements : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Cat PILOTE Par cat. Points E1 E2

WH3 (WH3) (2)
1 135 ✱VANDEVYVER Laurence WH3 1° WH3-F/2 2 1 1
2 136 ✱GAY Meggie WH3 2° WH3-F/2 4 2 2

WH4 (WH4) (1)
1 140 ✱MAHÉ Lydie WH4 1° WH4-F/1 2 1 1

WC2 (WC2) (1)
1 121 ✱RIBAULT Christelle WC2 1° WC2-F/1 2 1 1

WC3 (WC3) (2)
1 126 ✱VAN DEN AARSSEN Aniek WC3 1° WC3-F/2 2 1 1
2 125 ✱JAMESON Heather WC3 2° WC3-F/2 4 2 2

WC4 (WC4) (2)
1 130 ✱ALENCON Katell WC4 1° WC4-F/2 2 1 1
2 131 ✱PAUMIER Marion WC4 2° WC4-F/2 4 2 2

WB (WB) (2)
1 116 ✱ZUYDERHOUDT Marit WB ADRIAANSEN Maud 1° WB-F/2 2 1 1
2 115 ✱KENNEDY Jessica WB FINN Shauna 2° WB-F/2 4 2 2

MH2 (MH2) (1)
1 58 HESEN Tijs MH2 1° MH2-M/1 2 1 1

MH3 (MH3) (9)
1 70 NARCE Ludovic MH3 1° MH3-M/12 2 1 1
2 75 ESPINOZA BALZA Richard Leandro MH3 2° MH3-M/12 4 2 2
3 68 LERAY Gregory MH3 3° MH3-M/12 7 3 4
4 73 TESSON Vincent MH3 4° MH3-M/12 9 6 3
5 74 VALET Hugues MH3 5° MH3-M/12 10 4 6
6 66 LAFFETER Killian MH3 6° MH3-M/12 13 8 5
7 69 LIMEUL Didier MH3 7° MH3-M/12 15 7 8
8 63 GÉNEVÉE Stéphane MH3 8° MH3-M/12 18 9 9
9 62 DUFRESNE Johan MH3 9° MH3-M/12 21 10 11

MH4 (MH4) (4)
1 88 RIO Sébastien MH4 1° MH4-M/6 2 1 1
2 78 BIRÉE Andy MH4 2° MH4-M/6 5 3 2
3 82 MARIETTE Arnaud MH4 3° MH4-M/6 5 2 3
4 87 WALL Seamus MH4 4° MH4-M/6 8 4 4

MH5 (MH5) (1)
1 91 HEIJKOOP Marco MH5 1° MH5-M/1 2 1 1

MT2 (MT2) (1)
1 111 BLIN David MT2 1° MT2-M/2 2 1 1

MC1 (MC1) (1)
1 9 O’CALLAGHAN Cormac MC1 1° MC1-M/2 2 1 1

MC2 (MC2) (4)
1 15 BUUR Hidde MC2 1° MC2-M/4 2 1 1
2 18 TAROU Thomas MC2 2° MC2-M/4 4 2 2

Classement général à l'issue de l'étape 2

Challenge Breton UCI - Ploëzal - Plouay - Ploërmel

Résultats | Live Classements : www.stsport.fr

Pl. Dos Nom-prénom Cat PILOTE Par cat. Points E1 E2

MC2 (MC2)  (suite)
3 17 JOLY BRUNET Laïs MC2 3° MC2-M/4 6 3 3
4 14 BIDEAU Lionel MC2 4° MC2-M/4 8 4 4

MC3 (MC3) (8)
1 26 HUBERT Louis MC3 1° MC3-M/9 2 1 1
2 25 HETHERINGTON Ben MC3 2° MC3-M/9 5 3 2
3 23 DUQUESNES Benjamin MC3 3° MC3-M/9 5 2 3
4 30 RAYMOND Anthony MC3 4° MC3-M/9 9 4 5
5 31 SANSEAU Benjamin MC3 5° MC3-M/9 11 5 6
6 29 LE RICHEUX Allan MC3 6° MC3-M/9 13 6 7
7 24 GUILBAULT Florin MC3 7° MC3-M/9 15 7 8
8 27 JEANDET Michel MC3 8° MC3-M/9 17 8 9

MC4 (MC4) (4)
1 40 SNIJDERS Marijn MC4 1° MC4-M/5 2 1 1
2 37 KRUIJFF Teun MC4 2° MC4-M/5 4 2 2
3 39 NOMME Anre MC4 3° MC4-M/5 7 3 4
4 38 MAUPIN Thierry MC4 4° MC4-M/5 9 4 5

MC5 (MC5) (7)
1 47 DE KONING Timothy MC5 1° MC5-M/8 3 2 1
2 54 WEBB Finlay Taro MC5 2° MC5-M/8 4 1 3
3 46 BEAUMONT Jérôme MC5 3° MC5-M/8 5 3 2
4 52 TREHUDIC Claude MC5 4° MC5-M/8 11 6 5
5 44 AANSTOOT Xian MC5 5° MC5-M/8 13 5 8
6 45 HABASQUE Nael MC5 6° MC5-M/8 14 8 6
7 49 LAZZARI Tojo MC5 7° MC5-M/8 14 7 7

MB (MB) (3)
1 4 VAN JAARSVELD Thijs MB KNIES Gino 1° MB-M/4 2 1 1
2 3 O TOOLE Ciarán MB MIZGAJSKI Marcin 2° MB-M/4 5 3 2
3 2 LE CAM Loic MB CHAMOUARD Kévin 3° MB-M/4 5 2 3

MS (MS) (1)
1 102 FOUCHOU LAPEYRADE Christophe MS 1° MS-M/1 2 1 1

National Eligible (MNE) (3)
1 96 DUSSAUD Francois MNE 1° MNE-M/3 2 1 1
2 97 ROSIÈRE Lionel MNE 2° MNE-M/3 5 3 2
3 98 TRAVERS Cedric MNE 3° MNE-M/3 5 2 3


